



**CK TEKNIQ APS  
NORDRE RINGVEJ 121  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 32 76 69 00**

**ÅRSRAPPORT 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

**(9. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 21. september 2018**

---

Claus Hybel  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af projekterings- og entreprenørvirksomhed indenfor fast ejendom, samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 3.008. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 63.008 og en egenkapital på kr. 54.237.

Egenkapitalen forventes reetableret med kommende års overskud.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Noter	2017/2018	2016/2017 t.kr.
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-4.850</b>	<b>-4</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>994</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-3.856</b>	<b>-4</b>
Skat af årets resultat	<u>848</u>	<u>1</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>-3.008</u></u></b>	<b><u><u>-3</u></u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-3.008</u>	<u>-3</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u><u>-3.008</u></u></b>	<b><u><u>-3</u></u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	47.984	53
Udskudt skatteaktiv	11.203	11
Merværdiafgift	<u>1.727</u>	<u>2</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>60.914</u></b>	<b><u>66</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>2.094</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>OMSÆTNINGS-AKTIVER</b>	<b><u>63.008</u></b>	<b><u>67</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>63.008</u></u></b>	<b><u><u>67</u></u></b>





**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>t.kr.</b>
1 Anpartskapital	125.000	125
2 Overført resultat	-70.763	-68
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>54.237</u></b>	<b><u>57</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.771</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>8.771</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>8.771</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>63.008</u></u></b>	<b><u><u>67</u></u></b>

3 **Eventualforpligtelser**



**NOTER**

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
<b>1 ANPARTSKAPITAL</b>		<b>t.kr</b>
Saldo 1/7 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>2 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/7 2017	-67.755	-65
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-3.008</u>	<u>-3</u>
	<u>-70.763</u>	<u>-68</u>

**3 EVENTUALFORPLIGTELSER**

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Hybel Holding ApS.